



TROMSØ BORDTENNISKLUBB

Årsmelding 2022



Årsmelding for Tromsø Bordtennisklubb 2022

Tromsø Bordtennisklubbs årsmelding gjelder perioden 01.01.2022 til 31.12.2022.

Organisasjon

Et enstemmig årsmøte valgte følgende styre for 2022:

Styre

Leder:	Erik S. Eidesen
Nestleder:	Sten-Eigil Sigurdsen
Kasserer:	Bjørn Helge Handegård
Styremedlem:	Ivan Ellefsen
Styremedlem:	Odd-Tore Sørensen
1. varamedlem:	Håvard Salamonsen
2. varamedlem:	Dag-Sture Olsen

Revisor:	Tommy Berg
Revisor:	Nora Brække

Valgene var i henhold til anbefalinger i forarbeidet til årsmøtet.

Nora Brække og Odd-Tore Sørensen har i løpet av året måtte trekke seg fra sine verv av ulike, personlige årsaker. Håvard Salamonsen har akseptert rollen som fast styremedlem. Evnen til å fylle posisjoner med de utfordringer som har vært viser at klubben er bedre stilt i forhold til ressurspersoner enn tidligere. TBTK er klar over at man ikke har klart å oppfylle kravene til jevn kjønnsfordeling.

Styrets arbeid i 2022

Til tross for noen nødvendige utskiftinger og rollebytter i styret har styret jobbet godt og jevnt gjennom hele året. Flere i styret har tatt ansvar for ulike oppgaver, spesielt knyttet til drift og vedlikehold av hallen, samt gjøre lokalet tilgjengelig ut over ordinære treningstider. Jevn deltakelse blant spillere, samt stort engasjement i spillergruppen har resultert i en økning i antall styresaker målt opp mot tidligere år.

Medlemmer

Det ble registrert 30 betalende medlemmer ved idrettsregistreringen av medlemstallene for 2022. I tillegg har vi hatt faste treningskolleger som ikke er registrert som medlem av Tromsø bordtennisklubb. Aktivitetsnivået har vært høyt og godt gjennom hele sesongen for kjernegruppen av aktive spillere. Antallet lisenser for våren 2022 var 29; høyere enn på mange år i klubben. Ved utgangen av 2022 (ny sesongen 2022-23) stod klubben registrert med 22 spillerlisenser.

Drift i 2022

Styret har hatt jevnlig møter gjennom 2022. Styret har behandlet oppgaver fortløpende og godt, en videreføring av trenden som startet i 2021. På grunn av organisatoriske forhold knyttet til eiendommen Strandveien 8 ble det i 2021 inngått en ny leiekontrakt som klubben nyter godt av rent finansielt. Rent praktisk påvirker ikke dette klubbens daglige virke. Finansielle regler knyttet til moms for utleie av areal i et AS gjør at TBTK for tiden leier

Tromsø Bordtennisklubb

Kontaktperson/leder: Erik Eidesen
Postadresse - Besøksadresse: Strandveien 8.
Telefon: 47608107
E-post: postmaster@tromsobtk.no
Web: <http://www.tromsobtk.no>



lokalene vederlagsfritt (gratis) hos Tromsø kommune. Kommunen planlegger fortsatt erstatte dagens bygningsmasse med annen aktivitet, og det må påregnes at innen få år må se seg om etter andre lokaler. Klubben har ikke prioritert å jobbe med alternative lokaler på grunn av svært lav sannsynlighet for veldig snarlig oppsigelse av leieforholdet.

Turneringsaktivitet i 2022

TBTK har deltatt med spillere på følgende stevner i 2022:

Bodømesterskapet 2022 (Bykamp + singelturnering) i Bodø (12-13. feb – 6 stk)

NNM 2022 (arrangør apr. 22)

Havørna Cup (Bodø 22-23. okt – 9 stk)

Mørketidscupen i Tromsø (arrangør nov. 22).

Dessverre har trenden vært lavere og lavere deltakelse på nordnorske stevner. Mørketidscupen 2022 hadde et totalt deltakerantall fra Nord-Norge på 25 spillere. Under NNM vant Tromsø lagkonkurransen, Herrer A og B, veteranklassen, samt flere av de yngste klassene.

Tromsø BTK har deltatt med tre lag i det nasjonale seriesystemet; to lag i regional 3. divisjon avdeling G, og ett lag i 2. divisjon avdeling B. Deltakelse i seriesystemet skjer i regi av Tromsø bordtennisklubb, og er et essensielt tilbud for etablerte, aktive spillere.

Førstelaget Tromsø 1 ble nummer fem i 2.divisjon avd. B. Følgende spillere har bidratt på laget: David Juhasz, Andreas Bangsund, Sten-Eigil Sigurdson, Erik Eidesen, Håvard Salamonsen og Mattia Contu.

Andrelaget Tromsø 2 ble nummer fem i 3.divisjon avd. G. Følgende spillere har bidratt på laget:

Ivan Ellefsen, Steffen Sivertsen Johansen, Håvard Salamonsen, Dag Eidesen, Brage Viberg og Jason Sun.

Tredjelaget Tromsø 3 ble nummer seks i 3.divisjon avd. G. Følgende spillere har bidratt på laget: Åsmund Bræck Innbjør, Markus Ugelstad, Jørn-Ole Olsen, og Kristoffer Rye-Holmboe

Informasjon og kommunikasjon (internett)

Tromsø Bordtennisklubbs internettsider (www.tromsobtk.no) ble etablert i 2001, og har lenge vært en sentral del av klubbens kommunikasjonskanaler både internt i klubben og overfor publikum generelt. Bjørn Helge Handegård har vært ansvarlig for nettsidene siden starten. Klubbens nettsider fungerer best som digitalt arkiv med full åpenhet og fritt innsyn i alle dokumenter. Samtidig ser vi at overraskende mange (nye) bruker nettsidene som en plass for informasjon om klubben. Nettsidene er overmodne for oppgradering/utskifting. Facebooksiden til klubben, samt medlemskontakt via appen Messenger, har etter hvert blitt den viktigste og raskeste kommunikasjonsformen for klubbens aktive medlemmer. Samtidig vil den aldri kunne erstatte nettsidene, spesielt med hensyn til dokumenthåndtering og arkivfunksjoner. I tillegg har trenings- og arrangementsappen Spond blitt tatt i bruk ifm treninger, møter og arrangementer. Appen fungerer godt både for spillere og administrasjon.

Som tidligere år har det vist seg utfordrende å ha god og jevnlig kontakt og informasjonsutveksling med foreldre til yngre spillere. Klubben har basert seg på at folk som oftest blir informert gjennom Facebook, og dette har ført til relativt ensidig kommunikasjon.

Økonomi

Regnskapet for 2022 viser en utgående balanse på 197.627,26 NOK. Tromsø BTK hadde i 2022 et overskudd på 56.443,01 NOK.

Tromsø Bordtennisklubb

Kontaktperson/leder: Erik Eidesen

Postadresse - Besøksadresse: Strandveien 8.

Telefon: 47608107

E-post: postmaster@tromsobtk.no

Web: <http://www.tromsobtk.no>



TBTK hadde fått inn ca. kr. 57.000,- på medlemskontingent og treningsavgift i 2022, og hadde i tillegg 34.500,- inntekter på utleie av treningslokalet til TSI. Dette kombinert med at vi i 2022 ikke har betalt husleie på bordtennislokalet (i henhold til kontrakt), gjorde at vi styrket egenkapitalen en god del i løpet av året. En betydelig inntektskilde er knyttet til tilskudd (kommunalt tilskudd basert på søknad, utstyrsmidler NBTF, Grasrotandel, momskompensasjon, lokale aktivitetsmidler), og totalt for 2022 utgjør dette ca. 75.000.

Desidert største utgiftspost i 2022 var knyttet til seriespill (vel 85.000,- i kostnader til reise og opphold, og i tillegg 10.000,- i serieavgift til NBTF for sesongen 22/23). I 2022 har Tromsø deltatt med lag både i 2.-divisjon og 3.-divisjon, og har hatt totalt 4 reiser ut av byen med serielagene. Utgiftsfordeling mellom lagene (fortrinnsvis for 2.-divisjonslaget) utgjorde i underkant av 19.000,- for sesongen 21/22. Vi arrangerte to turneringer i 2022, og dette genererte inntekter og utgifter omtrent i balanse totalt sett. På Mørketidscupen i november 2022 hadde vi et underskudd på om lag 5000,- som følge av lav deltakelse, mens vi hadde vel 6000 i overskudd på NNM våren 2022. TBTK har i 2022 hatt som prinsipp å støtte spillere som deltar på utenbys turneringer med å betale startkontingenten deres på turneringen.

Trening

Tromsø BTK har organisert trening på følgende tidspunkter:

Rekrutter: Mandag og torsdag kl. 18.00-19.00

Viderekomne og aktive: Mandag og torsdag kl. 19.00-21.00

Åpent hus: Tirsdag kl. 18.00-20.00

Åpent hus for medlemmer (fri trening): Onsdag kl. 17.00-19.00

Søndagskamper: kl. 11.00-13.00

TSI-trening: Onsdag 19.00-21.00 og lørdag 15.00-17.00

Siden 2020 har vi hatt fast ukentlig kampsjilling søndager 11-13, og dette har vært et godt supplement for konkurransespillerne. Dette er et populært tiltak som har etablert seg som en fast del av treningsopplegget for de aller fleste. Det bør vurderes å innføre et liknende tilbud til ivrige rekrutter som en del av de faste treningene. I tillegg er det lagt opp til at viderekomne spillere har tilgang til lokalene for å drive egentrening, og organisert trening på eget initiativ.

Hovedtrenerne for rekruttene har vært Erik Eidesen og Andreas Sætermo. Håvard Salamonsen og Ivan Ellefsen har vært faste assistenttrenerne, mot kompensasjon. Trener for viderekomne har vært Erik Eidesen og Bjørn Helge Handegård. Andreas Sætermo har i tillegg vært villig til å åpne opp for aktive medlemmer som har ønsket å trene onsdager, og dette har etablert seg som en fast frivillig trening.

Treningen for viderekomne har hatt et jevnt aktivitetsnivå. En liten reduksjon sammenlignet med de foregående par årene, men med nok aktive spillere til å stille med tre lag i seriesystemet. Samtidig har man hatt en god og inkluderende spillergruppe med god innsats og forbedringsvilje på treningene.

På tampen av 2021 ble det inngått samarbeid med Tromsøstudentenes idrettslag, og dette er videreført gjennom 2022. TSI leier nå treningstid to dager i uka, og dette gir også TBTK en viktig ekstraintekt. TSI har ytret ønske om å hyre inn trener/instruktør på flere av sine treninger, men dette har man til gode å formalisere. TSI sin bordtennisgruppe er ikke registrert som en egen klubb, og medlemmene har derfor ikke kunne delta på ordinære, approberte turneringer på forbundets terminliste. Dette håper vi endrer seg i nær fremtid.

Tromsø Bordtennisklubb

Kontaktperson/leder: Erik Eidesen

Postadresse - Besøksadresse: Strandveien 8.

Telefon: 47608107

E-post: postmaster@tromsobtk.no

Web: <http://www.tromsobtk.no>



Sosialt og miljøskapende arbeid

Samhold i et klubbmiljø - og tilhørighet til klubben - er for mange viktig for sportslig suksess. For å skape en slik tilhørighet tror vi det er viktig for medlemmene i klubben å gjøre ting sammen – både på og utenfor trening. Frafall av rekrutter har tidligere gjort det vanskelig å opprettholde en kjerne av spillere som også trives sammen sosialt. Som tidligere har man fra sesongstart måttet begynne mye forfra både når det gjelder bordtennisferdigheter, og å skape et godt og trygt sosialt miljø. Å skape et miljø som er mer enn bare trening, samt involvering av foreldre fortsetter å være en utfordring for klubben. I 2022 har klubben opplevd en nedgang i antall rekrutter fra fjoråret.

Det ble arrangert avslutning før sommerferien og juleferien i 2022 uten at rammen og kommunikasjonen var god nok til en bred deltakelse av de aktive spillerne. Stort forbedringspotensial på slike tiltak.

Dugnadsarbeid er gjort flere ganger, med god oppslutning fra viderekomne spillere. Dette er et viktig arbeid for at det skal se greit ut rundt oss. Det er også sosialt og gjør at klubbens blir bedre kjent med hverandre i klubben.

Framover ser vi det som viktig å fortsette å skape en tilhørighet til klubben og et godt samhold. Her blir det viktig å kunne klare å skape arenaer hvor de yngre og de eldre kan gjøre noe sammen. Tromsø bordtennisklubb skal være en klubb for alle, og en god sosial arena. Dette vil være lærerikt både for de unge og de gamle, og vil kunne gi et løft til klubben. Det at voksne spillere i klubben kan være med og trene sammen med den viderekomne gruppen. Andre sosiale tiltak vurderes fortløpende, men forutsetter at man klarer å involvere både spillere og foreldre.

Totalvurdering

Året 2022 var preget av jevnt over høy aktivitet, men med begrenset tilvekst. Den faste spillergruppa har et aldersspenn fra 15 år til over 60, og fungerer relativt godt som én samlet gruppe. Vi har hatt nok aktive spillere til å kunne tilby seriespill for de aller fleste.

Økonomien har vært håndtert forsvarlig for en liten idrettsklubb. Rekordhøye inntekter for treningsavgift har muliggjort nødvendige investeringer i diverse utstyr nødvendig for driften av klubben. I tillegg er det brukt betydelige midler på deltakelse både i andre- og tredjedivisjon. Man klarer godt ordinær drift innenfor de tilgjengelige økonomiske rammene, særlig grunnet de spesielle forholdene som gjør at man i tiden fremover ikke trenger å betale leie for klubblokalene.

Klubben har en tilstrekkelig god økonomi for dagens aktivitetsnivå, men begrensede muligheter til nytenkning og innovasjon. En sterkere økonomi, et større nettverk, samt gode samarbeidspartnere vil kunne både styrke dagens virke, samt gjøre det mulig å investere i nye tiltak. I tillegg må klubben alltid ha i bakhodet at Strandvegen 8 skal rives i oversiktlig fremtid, og en styrket økonomi vil styrke mulighetene for gode og egnede lokaler når klubben må flytte.

I 2022 har man sett en reduksjon i antall rekrutter, som har i en litt mager rekruttgruppe. Samtidig er det positivt at vi har fått flere medlemmer blant ukrainske flyktinger i Tromsø, og det er hyggelig å bidra til å skape en god, normal hverdag for dem. Ordningen med faste assistenttrenere på rekruttpartiet har gitt bedre treninger, og bedre oppfølging av hver enkelt barn/ungdom som ønsker å lære å spille bordtennis.

Klubben har ikke maktet å få til sosiale arrangement ut over avslutninger før sommer- og juleferie. Her er det mye potensiale for forbedring. I tillegg har klubben mye å gå på når det kommer til kommunikasjon mot foreldre til barn og unge som spiller i klubben. Dette blir viktig i fremtiden.

Tromsø Bordtennisklubb

Kontaktperson/leder: Erik Eidesen

Postadresse - Besøksadresse: Strandveien 8.

Telefon: 47608107

E-post: postmaster@tromsobtk.no

Web: <http://www.tromsobtk.no>



Tromsø 16.04.23
På vegne av styret i TBTK

Erik S. Eidesen
Styreleder

Tromsø Bordtennisklubb

Kontaktperson/leder: Erik Eidesen
Postadresse - Besøksadresse: Strandveien 8.
Telefon: 47608107
E-post: postmaster@tromsobtk.no
Web: <http://www.tromsobtk.no>